
 1 

GMINA GRODZICZNO 
Grodziczno 17A 
13-324 Grodziczno 
woj. warmińsko-mazurskie 
 

Grodziczno, dnia 31/03/2008 rok 

 

 

Oznaczenie postępowania : ZP-3412-02/2008 

 

 
 

OGŁOSZENIE  O WYBORZE OFERTY  
 
 

 
W prowadzonym przez Gminę Grodziczno z siedzibą w Grodzicznie w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia nie równej i nie przekraczającej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8  przewidzianych w polskim prawie zamówień 

publicznych – Ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  [Dz. 

U. z 2007 roku nr 223  poz. 1655] na przebudowę świetlicy wiejskiej w 

Montowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  [Dz. U. z 2007 roku nr 223  

poz. 1655] Zamawiający informuje, że :  

 

1) za najkorzystniejszą uznał ofertę firmy Lubawskie Przedsiębiorstwo 

Budowlane Zdzisław Wierzbowski ul. Kopernika 65 14-260 Lubawa. 

Powodem dokonania wyboru tej firmy było to, iż oferta niniejszego Wykonawcy 

zawierała najniższą cenę, tj.  

cena brutto 224 930,13 zł  [słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset trzydzieści 

złotych 13/100],  

VAT w wys. 22% 40 561,17  zł [słownie: czterdzieści tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden złotych 

17/100],  

cena netto  184 368,96 zł [słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem 

złotych 96/100] ,  



 2 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 

niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

 
2) wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali w każdym kryterium oceny ofert i 

łącznie następującą ilość punktów (wskazanie ilości punktów wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert) :  

Oferta nr 1 :     wpłynęła dnia 26.03.2008 roku o godzinie  8,10 

Nazwa i adres Wykonawcy –  Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane Zdzisław 

Wierzbowski ul. Kopernika 65 14-260 Lubawa 

Cena oferty –  

cena brutto 224 930,13 zł  [słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset trzydzieści 

złotych 13/100],  

VAT w wys. 22% 40 561,17  zł [słownie: czterdzieści tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden złotych 

17/100],  

cena netto  184 368,96 zł [słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem 

złotych 96/100] 

Termin wykonania zamówienia –  

od dnia 14 kwietnia 2008 roku do dnia 18 maja 2008 roku 

Okres gwarancji i warunki płatności –  

- Wykonawca na wszystkie roboty stanowiące przedmiot umowy udziela gwarancji jakości na 

okres 36 miesięcy od dnia odbioru robót, 

- Zapłata należności za faktury przejściowe i fakturę końcową nastąpi w terminie 30 dni od 

dnia ich dostarczenia wraz z dokumentami rozliczeniowymi zatwierdzonymi przez inspektora 

nadzoru z dołu przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy. 

 

Oferta otrzymała 10 pkt. 

  

3) oferty wskazanych poniżej Wykonawców zostały odrzucone z następujących 

powodów: nie dotyczy 

 
l.p. Nazwa Wykonawcy  Uzasadnienie faktyczne  Uzasadnienie prawne 
    

 
 



 3 

4) wskazani poniżej Wykonawcy zostali wykluczeni z następujących powodów: 
nie dotyczy 
 
l.p. Nazwa Wykonawcy Uzasadnienie faktyczne  Uzasadnienie prawne 
    

 
   

 

                                                                                                           Wójt 

Inż. Kazimierz Konicz 

 


